

รายการราคากลาง งานปรับปรุงถนนและลานแอสฟัลต์ติดคอนกรีต (ภายในค่ายลูกเสือจังหวัดลำปาง)

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดลำปาง ตำบลปอแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ๐๖/๒๕๖๖

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต ๑ ที่ ๒๙๔/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๔ ประมาณราคารวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔				1 นายนิพนธ์ จันทร์เสนา 2 นายทองสุข หวานแหลม 3 นายสุริยะ ดวงแก้ว 4 นายพงศ์ศิริ รุจิเจริญ 5 นายประกาศิต สิงห์หล้า 6 นางขวัญหทัย เสือบุญมี					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวางท่อ คอ. ขนาด ๖๐๐ มม.								
	ขุดดินวางท่อ ขุดดินทั่วไป (เครื่องจักรกล)	39.00	ลบ.ม.	-	-	22.00	858.00	858.00	
	ดินถมบดอัดแน่น ๘๕ % STANDARD PROCTOR DENSITY	30.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,050.00	1,050.00	
	ท่อ คอ. มอก.ชั้น ๓ ขนาด ๖๐๐ ม.	20.00	ม.	728.97	14,579.40	-	-	14,579.40	
	ทรายหยาบถมหลังท่อ	24.38	ลบ.ม.	327.10	7,974.70	112.00	2,730.56	10,705.26	
	รวมงานวางท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาด ๖๐๐ มม.							27,192.66	
๒	งานก่อสร้างท่อข้างคอนกรีตเสริมเหล็ก คอนกรีตเปลือยผิวไม่ทาสี								
	งานขุดดินแล้วถมดิน ขุดดินทั่วไป (เครื่องจักร)	17.55	ลบ.ม.	-	-	22.00	386.10	386.10	
	วัสดุรองฐานราก ทรายหยาบรองพื้น	1.25	ลบ.ม.	327.10	408.88	104.00	130.00	538.88	
	งานคอนกรีตหนา ๑๘๐ KSC (รูปทรงลูกบาศก์)	1.00	ลบ.ม.	1,738.00	1,738.00	427.00	427.00	2,165.00	
	งานคอนกรีต ๒๔๐ KSC (รูปทรงลูกบาศก์)	5.42	ลบ.ม.	1,850.00	10,027.00	427.00	2,314.34	12,341.34	
	ไม้แบบ	63.70	ตร.ม.	-	-	144.00	9,172.80	9,172.80	
	ไม้แบบ คัด ๘๐ %	50.96	ตร.ม.	400.00	20,384.00	-	-	20,384.00	
	ไม้แครง คัด ๓๐ % ของไม้แบบ	19.11	ตร.ม.	400.00	7,644.00	-	-	7,644.00	
	ตะปู	12.74	กก.	41.59	529.86	-	-	529.86	
	รวมงานก่อสร้างท่อข้างคอนกรีตเสริมเหล็ก คอนกรีตเปลือยผิวไม่ทาสี							53,161.97	
๓	งานถนนและลานแอสฟัลต์ติดคอนกรีต								
	งานรื้อชั้นพื้นทางเดิมแล้วบดอัดใหม่ (SCARIFICATION & RECONSTRUCTIC)	9,500.00	ตร.ม.	-	-	17.00	161,500.00	161,500.00	
	บดอัดแน่น ๙๕ % STANDARA PROCTOR DENSITY และให้การทดสอบ								
	ความหนาแน่น (FIELD DENSITY TEST) จำนวน ๑๐ จุด								
	งานหินทางหินคลุกใหม่ หนา ๑๕ ซม. (CRUSHED ROCK SOIL AGGEGATE	2,137.50	ลบ.ม.	304.00	649,800.00	35.00	74,812.50	724,612.50	
	TYP BASE) บดอัดแน่น ๙๕ % STANDARD PROCTOR DENSITY และให้				-		-	-	
	ทำการทดสอบความหนาแน่น (FIELD DENSITY TEST) จำนวน ๑๐ จุด				-		-	-	
	งานลาดแอสฟัลต์ (PRIME COAT)	9,500.00	ตร.ม.	34.62	328,890.00	-	-	328,890.00	
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติดคอนกรีต หนา ๕ ซม. (ASPHALT CONCRETE)	9,500.00	ตร.ม.	272.78	2,591,410.00	-	-	2,591,410.00	
	งานตีเส้นจราจร (MAEKING / TREMOPLASTIC PAINT)	475.00	ตร.ม.	221.15	105,046.25	-	-	105,046.25	
	รวมงานถนนและลานแอสฟัลต์ติดคอนกรีต							3,911,458.75	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิพนธ์ จันทร์เสนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศ์ศิริ รุจิเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองสุข หวานแหลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายประกาศิต สิงห์หล้า)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยะ ดวงแก้ว)

(ลงชื่อ).....ผู้ช่วยเลขานุการ

(นางขวัญหทัย เสือบุญมี)